
Lehrperson Fach Klassen Tag Uhrzeit

ALMBERGER Margareta Maria Margareta-Maria.Almberger@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 1D (Dt), 3BP, 4BP Dienstag 10.50 - 11.35 Uhr

BERTAGNOLLI Paul Paul.Bertagnolli@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 2A, 2B (G), 5C Mittwoch 09.50 - 10.35 Uhr

CORAZZA Gerda S. Gerda-Siglinde.Corazza@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 2C (G), 2D, 4CP, 5A Montag 10.50 - 11.35 Uhr

EGGER Philipp Philipp.Egger@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 1B (G), 2B (Dt), 3A, 3B Donnerstag 11.35 - 12.20 Uhr

KOFLER Helene M. Helene-Maria.Kofler@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 4AP, 5B Donnerstag 09.05 - 09.50 Uhr

PFLANZ Marc Detlef Marc-Detlef.Pflanz@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 1B (D), 1C, 5AP, 5BP Donnerstag 10.50 - 11.35 Uhr

SPÖGLER Veronika Veronika.Spoegler@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 2C (Dt), 4B Mittwoch 11.35 - 12.20 Uhr

WUTTE Renate Renate.Wutte@schule.suedtirol.it Deutsch/Geschichte 1A, 1D (G), 3AP, 4A Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

COVI Silvia Maria Silvia-Maria.Covi@scuola.alto-adige.it Italienisch 1A, 2C, 3A, 4B, 5A Freitag 11.35 - 12.20 Uhr

LAURITO Emanuela Emanuela.Laurito@scuola.alto-adige.it Italienisch 1C, 2D, 4A, 5C Montag 10.50 - 11.35 Uhr

MURTAS Matteo Matteo.Murtas@scuola.alto-adige.it Italienisch 2A, 2B, 3B, 4AP Mittwoch 10.50 - 11.35 Uhr

SETTE Roberto Roberto.Sette@scuola.alto-adige.it Italienisch 1D, 3AP, 3BP, 4BP, 5AP, 5BP Donnerstag 11.35 - 12.20 Uhr

TABARELLI Jessica Jessica.Tabarelli@scuola.alto-adige.it Italienisch 1B, 4CP, 5B Freitag 09.50 - 10.35 Uhr

GAMPER Valentina Valentina.Gamper@schule.suedtirol.it Englisch 2B, 2D, 3AP, 3BP, 5A, 5B Dienstag 10.50 - 11.35 Uhr

LEE Antonia Antonia.Lee@schule.suedtirol.it Englisch 4A, 4B, 5AP Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

PALLOZZI Elisabeth Elisabeth.Pallozzi@schule.suedtirol.it Englisch 1A, 2C, 3A, 5BP Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

RITSCH Margit Margit.Ritsch@schule.suedtirol.it Englisch 1B, 2A, 4CP, 5C Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

TEUTSCH Gudrun Gudrun.Teutsch@schule.suedtirol.it Englisch 1C, 1D, 3B, 4AP, 4BP Freitag 09.05 - 09.50 Uhr

AGNELLI Petra Petra.Agnelli@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 4A, 5A Donnerstag 10.50 - 11.35 Uhr

FUCHSBERGER Barbara Barbara.Fuchsberger@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 2B, 4AP Montag 09.50 - 10.35 Uhr

GERSTL Alexander Alexander.Gerstl@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 3AP, 4CP, 5AP Dienstag 11.35 - 12.20 Uhr

LADURNER Claudia Claudia.Ladurner@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 2A, 3BP, 5B Mittwoch 10.50 - 11.35 Uhr
SCHÖTZER Stefanie Stefanie.Schoetzer@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 3B Freitag 09.50 - 10.35 Uhr

STIMPFL Birgit Birgit.Stimpfl@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 3A, 5BP Montag 10.50 - 11.35 Uhr

TAPPEINER Karin Karin.Tappeiner@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 2C, 2D, 4B Freitag 09.05 - 09.50 Uhr

ZELGER Sabine Sabine.Zelger@schule.suedtirol.it Betriebswirtschaftslehre 4BP, 5C Mittwoch 10.50 - 11.35 Uhr

PERKMANN Michael Michael.Perkmann@schule.suedtirol.it Mathematik 1A, 1C, 2A, 3BP Donnerstag 09.05 - 09.50 Uhr

PFITSCHER Andreas Andreas.Pfitscher@schule.suedtirol.it Mathematik 2D, 3A, 3B, 4A, 5A Freitag 09.05 - 09.50 Uhr

SCHENK Ilse Ilse.Schenk@schule.suedtirol.it Mathematik 2B, 3AP, 4BP, 5B, 5C Dienstag 10.50 - 11.35 Uhr

SILLER Elisabeth Elisabeth.Siller@schule.suedtirol.it Mathematik 4AP, 4CP, 5AP, 5BP Mittwoch 10.50 - 11.35 Uhr

THEINER Erwin Erwin.Theiner@schule.suedtirol.it Mathematik 1B, 1D, 2C, 4B Freitag 09.05 - 09.50 Uhr

SCHWIENBACHER Carmen Carmen-Margot.Schwienbacher@schule.suedtirol.it Rechtskunde/VWL 1B, 1C, 1D, 4AP, 5BP Donnerstag 09.50 - 10.35 Uhr

SCHWIENBACHER Renate Renate.Schwienbacher@schule.suedtirol.it Rechtskunde/VWL 3AP (RWK), 3BP, 5A Mittwoch 09.50 - 10.35 Uhr

STADLER Christian Christian.Stadler@schule.suedtirol.it Rechtskunde/VWL 1A, 3A, 3B, 4A Mittwoch 10.50 - 11.35 Uhr

STAUDER Roland Roland.Stauder@schule.suedtirol.it Rechtskunde/VWL 4CP, 5C Mittwoch 09.05 - 09.50 Uhr

THEIL Lydia Ursula Uta Lydia-Ursula-Uta.Theil@schule.suedtirol.it Rechtskunde/VWL 5AP Freitag 10.50 - 11.35 Uhr

UNTERER Sabine Sabine.Unterer@schule.suedtirol.it Rechtskunde/VWL 3AP (VWL), 4B, 4BP, 5B Mittwoch 11.35 - 12.20 Uhr

GRITSCH Markus Markus-Johann.Gritsch@schule.suedtirol.it Informatik 3AP, 4CP Donnerstag 09.50 - 10.35 Uhr

HÖLLER Benjamin Benjamin.Hoeller@schule.suedtirol.it Informatik 3BP, 5BP Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

LOCHMANN Alfredo Alfredo.Lochmann@schule.suedtirol.it Informatik 4AP, 4BP, 5AP Donnerstag 09.50 - 10.35 Uhr

GORTAN Miriam Martina Miriam-Martina.Gortan@schule.suedtirol.it Informationstechnologien 1A, 1B, 2D Donnerstag 10.50 - 11.35 Uhr

GRITSCH Markus Markus-Johann.Gritsch@schule.suedtirol.it Informationstechnologien 3A, 4A, 4B, 5A, 5B Donnerstag 09.50 - 10.35 Uhr

HÖLLER Benjamin Benjamin.Hoeller@schule.suedtirol.it Informationstechnologien 1C, 1D, 2A, 2B, 2C, 5C Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

LOCHMANN Alfredo Alfredo.Lochmann@schule.suedtirol.it Informationstechnologien 3B Donnerstag 09.50 - 10.35 Uhr

FREI Werner Werner.Frei@schule.suedtirol.it Lab. für Informatik 3AP, 3BP, 4AP, 4BP, 4CP, 5AP, 5BP Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

PLANGGER Sandra Sandra.Plangger@schule.suedtirol.it Biologie/Erdwissenschaften 1A, 1B, 1C, 1D, 2A, 2B, 2C, 2D Montag 09.50 - 10.35 Uhr

POHLMANN Astrid Astrid.Pohlmann@schule.suedtirol.it Physik/Chemie 1A, 1B, 1C, 1D, 2A, 2B, 2C, 2D Mittwoch 09.50 - 10.35 Uhr

KLOTZNER Barbara Barbara.Klotzner@schule.suedtirol.it Geographie/Wirtschaftsgeo. 1A, 1B, 2A, 2B, 2D, 3A, 3B Mittwoch 09.50 - 10.35 Uhr

LEITER Judith Judith.Leiter@schule.suedtirol.it Geographie/Wirtschaftsgeo. 1C, 1D, 2C, 4A, 4B Dienstag 10.50 - 11.35 Uhr

CHRISTANELL Matthias Matthias.Christanell@schule.suedtirol.it Sport und Bewegung 1B, 2A, 2B, 4AP, 4CP, 5C, 5AP, 5BP Dienstag 11.35 - 12.20 Uhr

GRÜNER Maria Luise Marialuise.Gruener@schule.suedtirol.it Sport und Bewegung 1A, 3A, 3B, 5A Mittwoch 11.35 - 12.20 Uhr

HOFER Georg Richard Georg-Richard.Hofer@schule.suedtirol.it Sport und Bewegung
1C, 1D, 2C, 2D, 3AP, 3BP, 4A, 4B, 
4BP, 5B Mittwoch 09.05 - 09.50 Uhr

GOSTNER Christine Christine.Gostner@schule.suedtirol.it Religion

1A, 1B, 2A, 2B, 2C, 2D, 3A, 3B, 3AP, 
3BP, 4A, 4B, 4AP, 4BP, 4CP, 5A, 
5B, 5C, 5AP, 5BP Mittwoch 11.35 - 12.20 Uhr

PESCH Dirk Bernhard Dirk-Bernhard.Pesch@schule.suedtirol.it Religion 1C, 1D Mittwoch 09.50 - 10.35 Uhr

HOLZNER Bernardette Bernardette.Holzner@schule.suedtirol.it Inklusion 1A, 4A, 4B, 5C Donnerstag 09.05 - 09.50 Uhr

MAFFEI Sylvia Sylvia.Maffei@schule.suedtirol.it Inklusion 1B, 2A, 2D, 3B Donnerstag 10.50 - 11.35 Uhr

PESCH Dirk Bernhard Dirk-Bernhard.Pesch@schule.suedtirol.it Inklusion 1D, 3BP, 4BP, 5A, 5BP Mittwoch 09.50 - 10.35 Uhr

PLANK Astrid Astrid.Plank@schule.suedtirol.it Inklusion 2C, 3A, Dienstag 09.50 - 10.35 Uhr

SCHWIENBACHER Doris Doris.Schwienbacher@schule.suedtirol.it Inklusion 2B, 4CP, 5B Donnerstag 10.50 - 11.35 Uhr

LAGEDER Verena Gerlinde Verena-Gerlinde.Lageder@schule.suedtirol.it Sprachförderung nach Vereinbarung

Sprechstundenplan

Schuljahr 2020/21

Bitte melden Sie sich mindestens 2 Arbeitstage vorher unter der Mail-Adresse der Lehrperson zur individuellen Sprechstunde an.
Die Lehrpersonen sind in einem der beiden Lehrerzimmer anzutreffen, ansonsten fragen Sie bitte im Sekretariat nach.


